Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Syndicat de riviere du Chassezac (Siren : 200019339)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation multiple
(SIVOM)

Syndicat a la carte non

Commune siége Les Vans

Arrondissement Largentiere

Département Ardeche

Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 25/02/2009
Date d'effet 25/02/2009

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges Nombre de siéges dépend de la population
Nom du président M. Gérard GSEGNER

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege

Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 07140 Les Vans
Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 35

Dept

48
07
07
48
07
07
07
07
48
48
48
07
07
07
48
07
07
07
07
07
07
07
30
07
07
48
48
48
07
07
48
07
07
07
48

15 452
18,17

Commune (N° SIREN)

Altier (214800047)

Banne (210700241)

Beaulieu (210700282)

Belvezet (214800237)
Berrias-et-Casteljau (210700316)
Borne (210700381)

Chambonas (210700506)

Chandolas (210700530)
Chasseradés (214800401)

Cubiéres (214800534)

Cubiérettes (214800542)

Faugeéeres (210700886)

Gravieres (210701009)

Grospierres (210701017)

La Bastide-Puylaurent (214800211)
Lablachére (210701173)
Laval-d'Aurelle (210701355)

Les Assions (210700175)

Les Salelles (210703054)

Les Vans (210703344)

Loubaresse (210701447)
Malarce-sur-la-Thines (210701470)
Malons-et-Elze (213001530)
Montselgues (210701637)

Payzac (210701710)

Pied-de-Borne (214800153)
Pourcharesses (214801177)
Prévencheéeres (214801193)
Saint-Alban-Auriolles (210702072)
Sainte-Marguerite-Lafigéere (210702668)
Saint-Frézal-d'Albuges (214801516)
Saint-Genest-de-Beauzon (210702387)
Saint-Laurent-les-Bains (210702627)
Saint-Pierre-Saint-Jean (210702841)
Villefort (214801987)

Mise a jour le 09/01/2015

Population

230
723
477
93
725
38
665
493
155
171
54
112
448
894
185
2018
57
686
348
2 830
33
231
116
94
559
223
122
268
1 039
90
57
303
136
151
628
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Groupement Mise a jour le 09/01/2015

Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Autres actions environnementales
SAGE et PAPI

Aménagement de l'espace

- Etudes et programmation

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

07 SM Inforoutes (250702156) SM fermé 396 328

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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